Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 15:22
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/equip-ezfs-19-2-80-g-czesci-do-stojakow-polka-do-stojaka-p-273505.html
Equip EZFS-19-2-80-G części do
stojaków Półka do stojaka
Cena 250,60 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPRYU
Kod producenta 474394
Kod EAN 4015867232804
Opis produktu
Głębokość palety netto: 130 cm
Szerokość palety netto: 105 cm
Waga netto palety: 15 kg
Wysokość palety netto: 2,31 m
Całkowity ślad węglowy (kg of CO2e): 0,171
Waga brutto palety: 341,4 kg
Kolor produktu: Jasnoszary
Pojemność stelaża: 2U
Model: Półka do stojaka
Koła transportowe: Nie
Kraj pochodzenia: Turcja
Możliwość montażu na ścianie: Nie
Grubość materiału: 1 mm
Głębokość produktu: 549 mm
Szerokość produktu: 482 mm
Waga produktu: 3,5 kg
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Wysokość produktu: 88 mm
Głębokość opakowania: 590 mm
Szerokość opakowania: 520 mm
Wysokość opakowania: 100 mm
Instrukcja szybkiej instalacji: Nie
Zestaw do montażu: Nie
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 500 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 595 mm
Warstwy na paletę: 4 szt.
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 853710980019
Produktów na palecie: 80 szt.
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę: 16 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 515 mm
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Głębokość palety netto: 130 cm
Szerokość palety netto: 105 cm
Waga netto palety: 15 kg
Wysokość palety netto: 2,31 m
Całkowity ślad węglowy (kg of CO2e): 0,171
Waga brutto palety: 341,4 kg
wygenerowano w programie shopGold
Cechy:
Kolor produktu: Jasnoszary
Pojemność stelaża: 2U
Model: Półka do stojaka
Koła transportowe: Nie
Kraj pochodzenia: Turcja
Możliwość montażu na ścianie: Nie
Waga i rozmiary:
Grubość materiału: 1 mm
Głębokość produktu: 549 mm
Szerokość produktu: 482 mm
Waga produktu: 3,5 kg
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Wysokość produktu: 88 mm
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 590 mm
Szerokość opakowania: 520 mm
Wysokość opakowania: 100 mm
Zawartość opakowania:
Instrukcja szybkiej instalacji: Nie
Zestaw do montażu: Nie
Dane logistyczne:
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 500 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 595 mm
Warstwy na paletę: 4 szt.
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 853710980019
Produktów na palecie: 80 szt.
Skrzynie zbiorcze (zewnętrzne) na paletę: 16 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 515 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold